
 

 

POSTANOWIENIE NR 27/2022 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sobienie-Jeziory 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy  

w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

zarządzonych na dzień 27 lutego 2022 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sobienie-Jeziory.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Kinga Hulak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 27/2022  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sobieniach-Jeziorach,  

ul. Garwolińska 14, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Mariola Maria Baran, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Sobienie-Jeziory 

2. Patryk Domarecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sobienie-

Jeziory 

3. Dorota Agata Krechunyak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sobienie-Jeziory 

4. Marta Małgorzata Ludzińska, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sobienie-Jeziory 

5. Anna Małgorzata Mielcuch, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA”, zam. Sobienie-Jeziory 

6. Bogumiła Teresa Okulus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sobienie-Jeziory 

7. Aleksandra Weronika Redosz, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Dziecinów 

8. Krzysztof Rozum, zgłoszony przez KWW Q-SOBIE, zam. Wysoczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do postanowienia nr 27/2022  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Sobieniach-Jeziorach, Duży Rynek 25, 

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Danuta Teresa Frelek, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Sobienie-Jeziory 

2. Katarzyna Anna Maliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sobienie-Jeziory 

3. Kinga Pełka, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sobienie-Jeziory 

4. Beata Prudzyńska-Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Śniadków Górny A 

5. Weronika Sosnowska, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA”, zam. Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 

6. Barbara Sosnowska-Budyta, zgłoszona przez KWW Q-SOBIE, 

zam. Wysoczyn 

7. Justyna Tolak, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Dziecinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do postanowienia nr 27/2022  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedzowie, Siedzów 30A,  

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Dorota Dubińska, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szymanowice Duże 

2. Aneta Maria Jobda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szymanowice Duże 

3. Szymon Kochanowski, zgłoszony przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Szymanowice Duże 

4. Weronika Kurant, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA”, zam. Wysoczyn 

5. Dominika Anna Osęka, zgłoszona przez KWW Q-SOBIE, zam. Wysoczyn 

6. Agnieszka Rozum, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gusin 

7. Sandra Widłak, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Szymanowice Duże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 do postanowienia nr 27/2022  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Starym Zambrzykowie,  

Stary Zambrzyków 59, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Marian Judkowiak, zgłoszony przez KWW NSJ., zam. Warszawa 

2. Paulina Krzemińska, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Sobienie-Jeziory 

3. Ewa Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Stary Zambrzyków 

4. Sylwia Marta Popkowska, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Zambrzyków 

5. Tomasz Grzegorz Rędaszka, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA”, zam. Stary Zambrzyków 

6. Karolina Zawadka, zgłoszona przez KWW Q-SOBIE, zam. Sobienie-Jeziory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 do postanowienia nr 27/2022  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Warszawicach,  

Warszawice 13, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Jerzy Baracz, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Warszówka 

2. Kinga Bogucka, zgłoszona przez KWW NSJ., zam. Józefów 

3. Sławomir Stanisław Herubin, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA”, zam. Warszówka 

4. Tomasz Marek Kociołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Ewelina Kordas, zgłoszona przez KWW Q-SOBIE, zam. Sobienie Biskupie 

6. Hanna Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radwanków Szlachecki 

7. Karolina Mitura, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Warszówka 

8. Teresa Barbara Tywonek, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Sobienie Biskupie 

 

 


		2022-02-07T15:25:50+0100
	Kinga Maria Hulak




